



Pressmeddelande

Stockholm den 19 maj 2014

## Berghselever gör HRM-lösning till serietidning

**Sex Berghsstudenter har i sitt examensprojekt skapat en serietidning för att på ett mänskligt sätt visa på fördelarna med en integrerad HRM-lösning. Det är den svenska aktören Aditro, specialister inom personal-, lön och finansiella tjänster, som har gett studenterna uppdraget att göra en kommunikationsplan för en kommande produktansättning i Norge.**

Helgen den 24-25 maj är det dags för Berghs slututställning för avgångselever under temat "make it matter". En av examensgrupperna tilldelades Aditro som kund och ställdes inför en stor utmaning. De fick i uppdrag att göra en kommunikationsplan för en integrerad HRM (Human Resource Management) lösning för Aditros varumärke Huldt & Lillevik i Norge.

I stället för att utgå från produkten i sig så valde studenterna att kommunicera de mänskliga värden som uppstår vid användning. För att göra det på ett så enkelt och effektivt sätt som möjligt blev resultatet en kommunikationslösning i serieformat. På så sätt tar mottagaren till sig informationen snabbare jämfört med en endast textlig beskrivning – och den blir dessutom tilltalande och rolig.

– Lösningen som studenterna har levererat visar på hur man kan förmedla värdet av en HRM-produkt utifrån ett mänskligt perspektiv. Samarbetet med Berghs har varit spännande och lösningen blir en inspirationskälla inför lanseringen av vår nya HRM-tjänst, säger Anne Folkestad, Marketing Manager Norge.

För vidare information, kontakta:

Henrik Sporre  
0705 08 30 20  
henrik.sporre@student.berghs.se

*Om examensgruppen:*

*Anna Berg Gjendem – Reklam – Art Director, Linn Lagberg – Interactive Communication, Sebastian Sandberg – Marknadskommunikation, Denise Thelin – Produktionsledning, Kristina Robing – Produktionsledning, Henrik Sporre – Strategisk Kommunikation och PR*

*Om Berghs slututställning:*

*Berghs slututställning "make it matter" äger rum på Sveavägen 34 den 24-25 maj. Utställningen lockar runt 4000 besökare varje år. För mer info besök [www.berghsgradshow14.se](http://www.berghsgradshow14.se)*